

# **KLH Investment IVS**

Amalieparken 93, 2 4  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Kristian Lundh Hjorth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLH Investment IVS  
Amalieparken 93, 2 4  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 36997168

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 31, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>48.792</b>	<b>93.811</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>48.792</b>	<b>58.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-6.990	-34.932
Andre finansielle indtægter .....			3.105
Andre finansielle omkostninger .....			-4
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.802</b>	<b>61.980</b>
Skat af årets resultat .....		-11.228	-22.301
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.574</b>	<b>39.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.574	
<b>I alt</b> .....		<b>30.574</b>	<b>39.679</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-21.922	-14.932
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>-21.922</b>	<b>-14.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>-21.922</b>	<b>-14.932</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.300	17.994
Andre tilgodehavender .....		90.506	65.214
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>96.806</b>	<b>83.208</b>
Likvide beholdninger .....		21.963	13.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>118.769</b>	<b>96.728</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>96.847</b>	<b>81.796</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		70.253	39.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.254</b>	<b>39.680</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.087	22.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.506	19.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.593</b>	<b>42.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.593</b>	<b>42.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.847</b>	<b>81.796</b>